

WYCIĄG Z PROTOKOŁU JURY V KONKURSU O MARSZAŁKU OIŁSUDSKIM

„...byście wyrosli na wolnych ludzi” – współczesny polski patriotyzm z dedykacją dla

Marszałka Piłsudskiego w przeddzień stulecia niepodległości

KATEGORIA - GIMNAZJA

I MIEJSCE

Kacper Olszewski z Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie **za plakat** ukazujący współczesny polski patriotyzm.

II MIEJSCE

Ex aequo

Aleksandra Drzewowska z Gimnazjum nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Radomsku **za prezentację multimedialną** zatytułowaną „Mój patriotyzm”,

Szymon Kozłowski z Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gorzkowicach **za plakat** symbolizujący współczesny polski patriotyzm,

III MIEJSCE

Ex aequo:

Julia Dębowska z Gimnazjum nr 1 w Konstancynie Łódzkiej **za oryginalny plakat** ukazujący współczesny polski patriotyzm z Marszałkiem Piłsudskim w tle,

Aleksandra Sobczak z Gimnazjum nr 1 w Konstancynie Łódzkiej **za oryginalny plakat** ukazujący współczesny polski patriotyzm z Marszałkiem Piłsudskim w tle,

Michalina Poręba z Gimnazjum nr 32 im. Jana Pawła II w Łodzi **za esej** o współczesnym polskim patriotyzmie,

WYRÓŻNIENIA

Daria Pająk z Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gorzkowicach **za czarno-biały portret Marszałka Józefa Piłsudskiego**,

Sylwia Sobczyk z Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gorzkowicach **za obraz** ukazujący współczesny polski patriotyzm zatytułowany „Bądź wolny”,

Michał Larenta z Gimnazjum Jana Pawła II w Drzewicy **za portret** Marszałka Józefa Piłsudskiego,

Aleksandra Wilczyńska z Gimnazjum im. księdza Jana Długosza w Dobroniu **za mapę** ukazującą kanon wartości współczesnych patriotów,

Gaja Włodarczyk z Gimnazjum im. księdza Jana Długosza w Dobroniu **za prezentację multimedialną** zatytułowaną „Współczesny polski patriotyzm”.

KATEGORIA SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE

I MIEJSCE

Aleksandra Brot z Zespołu Szkół Poligraficznych im. Mikołaja Reja w Łodzi **za plakat** ukazujący współczesny polski patriotyzm wykonany w stylu japońskiego komiksu.

II MIEJSCE

Dawid Kubicki z XXIII Liceum Ogólnokształcącego im. profesora Józefa Tischnera w Łodzi **za portret** Pana Marszałka

III MIEJSCE

Ex aequo

Natalia Witkowska z XXXII Liceum Ogólnokształcącego im. Haliny Poświatowskiej w Łodzi **za cykl zdjęć** ukazujących współczesny polski patriotyzm,

Małgorzata Gromczyk z XXVI Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Łodzi **za pejzaż** ukazujący współczesny polski patriotyzm.

NAGRODY SPECJALNE

Kamil Michalski z Ochotniczego Hufca Pracy w Łodzi **za płaskorzeźbę „Bądź wolny”**,

Agnieszka Nowicka z Zespołu Państwowych Szkół Plastycznych im. Tadeusza Makowskiego w Łodzi **za ekspresyjny portret Pana Marszałka**

WYRÓŻNIENIA

Maria Zalewska z II Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Tomaszowie Mazowieckim **za opowiadanie** „Chronologia horrendum”,

Zdzisław Kubalak i Arkadiusz Koczyński z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 20 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi **za serię zdjęć** obrazujących współczesny polski patriotyzm zrobionych w kamienicy przy ulicy Wschodniej w Łodzi, w której mieszkał Józef Piłsudski

Klaudia Wołowicz z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 20 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi **za plakat** ukazujący współczesny polski patriotyzm